
 

 

 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA 
FAMÍLIA E COMUNIDADE 

 

 

EDITAL N. 014/2013 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 176/2012 

 

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-
Graduação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e Igor Fonseca dos 
Santos, Presidente da COREMU, no uso de suas atribuições, homologam as inscrições 
para o processo de seleção e admissão ao Programa de Residência Multiprofissional em 
Saúde da Família e Comunidade, para Turma de 2013, conforme Edital 176/2012. 

 

Curso de Enfermagem 

Ana Paula da Silva 
 
Ademar Luiz Claudino Junior 
 
Bianca Camargo da Silva 
 
Bruna Garcia Heinzen 
 
Bruna Correa Vaz 
 
Camila Souza Amaral 
 
Caroliny Nunes Arruda 
 
Dayane Schwambach Alves 
 
Deisy Maria Mabilia 



 
Émilli Wiggers Alves 
 
Evelyn Ketryn Ribeiro Hillesheim 
 
Jocelaine Assumpção Almeida 
 
Jociane Farias de Oliveira 
 
Layla Lima Blömer 
 
Luis Perci da Silva Borges 
 
Mônica Lisboa Finger 
 
Muriel Alupes Bastos 
 
Néria Barbosa Dias 
 
Patrícia Aparecida Petry 
 
Sabrina Aparecida de Ataide Machado 
 
Sumaya Furtado Pucci 
 
Vanessa Coelho Hensen 
 
Vanessa Fontana 
 
Vanisse Del Castanhel 
 
 

Curso de Psicologia 

 
Andrisa Melo 
 
Anne Cristine de Melo 
 
Camila Tomé de Pires 
 
Carolina Francielle Tonin 
 
Cristiane Schineide 
 
Daniela Miranda Amorim 
 
Daniele Wolff Tubs 



 
Fabiana Barbosa da Silva 
 
Helena Cristina da Silva 
 
Jamila Karine Busnello 
 
Jeanice da Cunha Ozório 
 
Luzia Cristiane de Liz 
 
Simone Padilha 
 
Tania Mara de Vargas 
 

Curso de Odontologia 

 
Ana Claudia Freitas 
 
Claudio Juliano Cruz Fontanella 
 
Nicoli Batista Fertig 
 

Curso de Serviço Social 

 

Não houve inscritos. 

 

Art. 1º - Os candidatos deverão comparecer na Secretaria de Pós-Graduação da 
UNIPLAC, (Centro de Ciências Jurídicas, 1º piso, sala 3101), na data e horário abaixo 
relacionados, para a realização de sua defesa do memorial descritivo: 

 

DIA HORÁRIO NOME 
 MATUTINO  
18/02/2013 9:00 Ana Paula da Silva 
18/02/2013 9:30 Nicoli Batista Fertig 
18/02/2013 10:00 Anne Cristine de Melo 
18/02/2013 10:30 Ademar Luiz Claudino Junior 
18/02/2013 11:00 Cristiane Schineide 
18/02/2013 11:30 Bruna Garcia Heinzen 



 

 

DIA HORÁRIO NOME 
 VESPERTINO  
18/02/2013 14:00 Bianca Camargo da Silva 
18/02/2013 14:30 Ana Claudia Freitas 
18/02/2013 15:00 Andrisa Melo 
18/02/2013 15:30 Bruna Correa Vaz 
18/02/2013 16:00 Simone Padilha 
18/02/2013 16:30 Jamila Karine Busnello 
18/02/2013 17:00 Caroliny Nunes Arruda 

DIA HORÁRIO NOME 
 NOTURNO  
18/02/2013 19:00 Claudio Juliano Cruz Fontanella 
18/02/2013 19:30 Evelyn Ketryn Ribeiro Hillesheim 
18/02/2013 20:00 Carolina Francielle Tonin 
18/02/2013 20:30 Dayane Schwambach Alves 
18/02/2013 21:00 Vanessa Coelho Hensen 

 
DIA 

 
HORÁRIO 

 
NOME 

 MATUTINO  
19/02/2013 9:00 Deisy Maria Mabilia 
19/02/2013 9:30 Camila Tomé de Pires 
19/02/2013 10:00 Vanessa Fontana 
19/02/2013 10:30 Jociane Farias de Oliveira 
19/02/2013 11:00 Émilli Wiggers Alves 
19/02/2013 11:30 Tania Mara de Vargas 

 
DIA 

 
HORÁRIO 

 
NOME 

 VESPERTINO  
19/02/2013 14:00 Layla Lima Blömer 
19/02/2013 14:30 Jeanice da Cunha Ozório 
19/02/2013 15:00 Camila Souza Amaral 
19/02/2013 15:30 Daniela Miranda Amorim 
19/02/2013 16:00 Vanisse Del Castanhel 
19/02/2013 16:30 Luzia Cristiane de Liz 
19/02/2013 17:00 Sumaya Furtado Pucci 

 
DIA 

 
HORÁRIO 

 
NOME 

 NOTURNO  
20/02/2013 18:30 Muriel Alupes Bastos 



20/02/2013 19:00 Luis Perci da Silva Borges 
20/02/2013 19:30 Helena Cristina da Silva  
20/02/2013 20:00 Jocelaine Assumpção Almeida 
20/02/2013 20:30 Patrícia Aparecida Petry 
20/02/2013 21:00 Daniele Wolff Tubs 

 
DIA 

 
HORÁRIO 

 
NOME 

 MATUTINO  
20/02/2013 9:00 Mônica Lisboa Finger 
20/02/2013 9:30 Fabiana Barbosa da Silva 
20/02/2013 10:00 Sabrina Apª de Ataide Machado 
20/02/2013 10:30 Néria Barbosa Dias 
 

 

Lages, 15 de fevereiro de 2013 

 

 

Igor Fonseca dos Santos   Juliano Augusto Nascimento Leite 
Presidente do COREMU  Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão  e Pós-Graduação 

 


